
Návrh
DODATEK č. 4 KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 185/2017-QRMI

Přístavba mateřské školy Bílkova č. 19, Boskovice
ze dne 24. 4. 2017

číslo smlouvy zhotovitele:

Číslo smlouvy objednatele:

Objednatel: Město Boskovice,

se sídlem: Masarykovo nám. 4/2, 680 18 BOSKOVICE

zastoupené starostkou Bc. Hanou Nedomovou

ÍČ: 00279978

DIČ: CZ00279978

Telefon:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

ID dat. schránky: qm kbq7h

ve věcech technických oprávněn k jednání:

Zhotovitel: SKR stav, s.r.o.
se sídlem: Nováčkova 18, 614 00 Brno
zastoupený: Ing. Ivo Skřivánkem - jednatelem společnosti

IČ: 269 61 474

DIČ: CZ26961474

Telefon:

Fax:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

ID dat.schránky: e3a2qwd

ve věcech technických oprávněn k jednání: výrobně-technický ředitel

spolu uzavírají tento Dodatek č. 4 ke Smlouvě o dílo č. 185/2017-ORMI „Přístavba mateřské školy Bílkova
č. 19, Boskovice“ ze dne 24. 4. 2017 (dále jen „dodatek“):

I .

Cena díla se po dohodě obou smluvních stran snižuje o částku 112 981,00 Kč s DPH (93 373,43 Kč bez
DPH) - celková cena díla tedy činí 23 996 947,00 Kč s DPH (19 832 185,80 Kč bez DPH). Podkladem pro
změnu ceny díla jsou položkové rozpočty méněprací, které tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.

Strana 1 (celkem 2)



1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo „Přístavba mateřské školy Bílkova č. 19, Boskovice“ ze dne
24. 4. 2017 zůstávají v platnosti.

2. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou příloha č. 1 - Položkové rozpočty (oceněné soupisy méněprací)
a příloha č. 2 - Změnový list č. 7.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

4. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních stran obdrží dvě.

5. Tento dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), přičemž dnem tohoto uveřejnění nabývá účinnosti. Město Boskovice se
zavazuje, že provede uveřejnění v registru smluv dle předešlé věty.

6. Tento dodatek byl schválen na 72. schůzi Rady města Boskovice konané dne 19. 6. 2018, usnesením
č.

II.

V Boskovicích dne: 2 6. 0 6 2018

Bc. Hana Nedomová

starostka města Boskovice

. Ivo Skřivánek

jednatel společnosti

SKR stav, s.r.o.

Strana 2 (celkem 2)



Protokol o změně díla Změnový ^
list

Předmět díla: Přístavba mateřské školy Bílkova č. 19, Boskovice

Objekt: 01

Objednatel: Město Boskovice, Masarykovo nám. 4/2, 680 18 Boskovice

Zhotovitel: SKR stav, s.r.o. Nováčkova 18, 614 00 Brno

TDI:

Projektant:

Popis změny:

1. Zdůvodnění změny:
Vícepráce: změnový list č. 7 neobsahuje vícepráce.

Méněpráce: méněpráce jsou položkově specifikovány v jednotlivých změnových rozpočtech a
změny jsou zdůvodněny v odstavci 2. popis změny.

2. Popis změny

Práce uvedeny v položkovém rozpočtu, který tvoří přílohu změnového listu, nebyly realizovány.
Jedná se o část piloty, keramické obklady, dřezy a dřezové baterie, protipožární prostup,
strukturovaná kabeláž, stěnová mřížka. Z důvodu nedostatku prostoru při provádění pilot, bylo
odečteno část výztuže jednoho kusu piloty P2 dle výpočtu uvedeného v příloze změnového listu.
Ve vysoutěženém rozpočtu byla uvedená vyšší výměra keramických obkladů, než je skutečnost,

dřezové baterie a dřezy byly započítané dvakrát - jako dodávka kuchyňských linek a dublované

v oddílu zdravotechniky.

2.3 Cenové porovnání
Kč bez DPH - méněpráce byly oceněny jednotkovými cenami dle smlouvy o dílo.
Vícepráce: 0,00 Kč bez DPH
Méněpráce: 93 373,43 Kč bez DPH
Celkové navýšení: o -93 373,43 Kč bez DPH
Původní cena díla včetně Dodatku č. 1, 2 a 3: 19 925 559,23 Kč bez DPH
Nová cena díla: 19 832 185,80 Kč bez DPH



3. Závěr

Dojde ke zvýšení ceny díla.

>o>
G

>o>
s
N
O
OJ

'fS

-3

Změnu
vyvolal:

Jedná se o
změnu:
(zatrhnout)

Objednatel na základě nepředvídatelných zjištěných skutečností

zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla

úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla

nepředvídané práce realizace hrazené nad rámec ceny díla

Způsob projekčního řešení změny:

(zaškrtnout)

X

zápis do SD (deníku změn) X

dodatek k PD X

dokumentace skut.provedení X

jiné

c
o CD

u
C

rt C
>QJ

STJ 41
>N
JO
cn

N

hodnota připočtu (víceprací)

celkem v Kč bez DPH

hodnota odpočtů (méněprací)

celkem v Kč bez DPH

0,00

93 373,43

>•>
e

><u

c
N

>QJ
c
Ol
u
O
O)
fš"

73
'3

ocenění změny předložil: Zhotovitel

náklady na změnu v Kč bez DPH

Výše DPH sazba: 21

náklady na změnu vč. DPH
(zaokrouhlení)

údaje o dosud schválených změnách

-93 373,43

-19 608,00

-112 981,00

NR

c

S
<U

Termín realizace změny:

Vliv změny na termín dokončení díla:

01/2017-04/2018

NE

ř-,
e>o>
£
N

v2
a

pd
3
o
cß

T3
O

Změnu odsouhlasil: datum

Zhotovitel (stavbyvedoucí):
18. (s. 1 * 1 o

Zhotovitel (statutární zástupce):

TDI: 2 0. 06. 2018 -

Projektant: 2 0 . 06. 2018

Objednatel (statutární zástupce): 2 0 . 06. 2018

j :
o

s x

Přílohy:

1) Položkové rozpočty víceprací a méněprací
2) Výpočet odpočtu piloty P2 u rozpočtu OlaA



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 17/293 Přístavba mateřské školy Bílkova č.19, Boskovice

Objednatel: Město Boskovice IČO: 00279978

Masarykovo náměstí 4/2 DIČ: CZ00279978

68001 Boskovice

Zhotovitel: SKR stav, s. r. D. IČO: 26961474

Nováčkova 233/18 DIČ: CZ26961474

61400 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV -2 8 6 ,1 4

PSV -33 3 47 ,29

MON -55 0 60 ,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady -4 6 8 0 ,0 0

Celkem -93 3 73 ,43

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % -93 3 7 3 ,4 3 CZK

Základní DPH 21 % -19 6 0 8 ,0 0 CZK

Zaokrouhlení 0 ,43 CZK

Cena celkem s DPH -112 981,00 c z k

Zpracováno programem BU ILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro

sníženou DPH

Základ pro základní

DPH
DPH celkem Cena celkem %

01Z L7 ZL č.7_ Přístavba - stavební část 0 100

01aA Přístavba - Stavební část - hlavní aktivity 0 27

01aB Přístavba - Zdravotechnická instalace - h 0 9

01aD Přístavba - Elektroinstalace - Silnoproud 0 5

01aE Přístavba - Slaboproudé rozvody a instal 0 39

01aF Přístavba - Vzduchotechnika - hlavní akt 0 19

Celkem za stavbu 0 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

22 Piloty HSV 0

725 Zařizovací předměty PSV 9

781 Obklady keramické PSV 27

M22a
Dodávka materiálu - strukturovaná kabeláž
CAT6E

MON 28

M22b Montáž - strukturovaná kabeláž CAT 6E MON 11

M24b Zařízení č. 2 - Odvod z hygienického zázemí MON 19

ON OSTATNÍ ON 5

Cena celkem 100

Zpracováno programem BU ILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z



Položkový rozpočet

S: 17/293 Přístavba mateřské školy Bílkova č.19, Boskovice

0 : 01ZL7 ZL č.7_ Přístavba - stavební část

R: 01aA Přístavba - Stavební část - hlavní aktivity

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství c e n a / MJ Celkem

Díl: 22 Piloty
1 220-02 P2 vrtaná pilota h=10m, d630mm, beton C20/25 vč

výztuže, likvidace vývrtku, kompletní provedení

kus -0,00951

Díl: 781 Obklady keramické
2 781475116R00 Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických 300 x 300

mm, , kladených do flexibilního tmele

m2 -28,16429

3 781479705R00 příplatek za spárovací hmotu - plošně m2 -28,16430

4 998781104R00 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do

36 m

t -0,53809

5 59781351R obklad keramický š = 148 mm; I = 148 mm; h = 6,0 mm;

pro interiér; barva světle béžová; lesk

m2 -30,98070

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z



Položkový rozpočet

S: 17/293 Přístavba mateřské školy Bílkova č.19, Boskovice

0 : 01ZL7 ZL č.7_ Přístavba - stavební část

R: 01aB Přístavba - Zdravotechnická instalace - hlavní aktivity

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ

Díl: 725 Zařizovací předměty
1 725314290R00 Dřezy jednoduché -příslušenství k dřezu v kuchyňské

sestavě

soubor -2,00000

2 725329101ROO Dřezy dvojité - montáž dřezů dvojitých soubor -2,00000

3 725829201RT1 dřezová nástěnná; výtok spodní; rozteč 80 až 120 mm;

ovládání pákové; povrch chrom; ramínko kulaté ústí,

otočné; 200 mm; kartuše s regulací teploty

kus -4,00000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z



Položkový rozpočet

S: 17/293 Přístavba mateřské školy Bílkova č. 19, Boskovice

0 : 01ZL7 ZL č.7_ Přístavba - stavební část

R: 01aD Přístavba - Elektroinstalace - Silnoproud - halvní aktivity

P.č Číslo položky Název položky MJ množství c e n a / MJ Celkem

Díl: ON OSTATNÍ
1 95 PROTIPOŽÁRNÍ PROSTUP DLE POČTU KABELŮ ks -8,00000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z



Položkový rozpočet

S: 17/293 Přístavba mateřské školy Bílkova č.19, Boskovice

0 : 01ZL7 ZL č.7_ Přístavba - stavební část

R: 01aE Přístavba - Slaboproudé rozvody a instalace - halvní aktivity

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství

Díl: M22a Dodávka materiálu - strukturovaná kabeláž

C A T6E
1 M22a03 Optická vana 4x ks -2,00000

2 M22a04 pig tail ks -2,00000

3 M22a05 Optický kabel m -100,00000

4 M22a06 Switch 24p ks -1,00000

5 M22a07 Media konvertor ks -2,00000

6 M22a12 montážní přísl. Mars 50x50 ks -53,00000

7 M22a13 zlab drat mars 50x50 m -53,00000

Díl: M22b Montáž - strukturovaná kabeláž CAT 6E
8 M22b03 Optická vana ks -2,00000

9 M22b04 Optický kabel m -100,00000

10 M22b05 Svár na optice ks -8,00000

11 M22b06 Switch 24p ks -1,00000

12 M22b07 Media konvertor ks -2,00000

13 M22b12 zlab drat mars 50x50 m -53,00000

14 M22b17 Ventilační jednotka ks -1,00000

15 M22b21 Měrění ks -22,00000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z



Položkový rozpočet

S: 17/293 Přístavba mateřské školy Bílkova č.19, Boskovice

0 : 01ZL7 ZL č.7_ Přístavba - stavební část

R: 01aF Přístavba - Vzduchotechnika - hlavní aktivity

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství

Díl: M24b Zařízení č. 2 - Odvod z hygienického zázem í

1 208 Stěnová mřížka oboustranná bm -16,00000

250x200

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z





Výpočet odpočtu 2m výztuže pilo ty P2

25 220-02 P2 vrtaná pilota h=10m, d630mm, beton C20/25 vč výztuže,

likvidace vývrtku, kompletní provedeni

kus 0

výpočet Pilota P2 16 ks/ h=10m, celková délka = 160m, celková T

Pilota P2 h=1m, má výztuž cekem T 2
Pilota P2 h=2m, má výztuž cekem

cenavýztuž T

T

Kč

výpoče t Pilota P2 h=-2m , výztuž cekem

manipulace při montáži a demontáži, přesun, úprava

výztuže, odvoz odpadu_____________
Ki

odpočet celkový odpočet p ilo ty P2; 2m neosazené výztuže




